ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอ่างทอง ไดม้ีโครงการ ซือ้วสัดนุ า้มนัเชือ้เพลิงแก๊สโซฮอล์

๙๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา๕๖(๒)(ข) นัน้ 

น า้มัน(๑๒.๑๘.๑๖.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผูไ้ดร้บัการคัดเลือก ไดแ้ก่ บริษัท ศิรินศักดิ์ จ ากัด (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น  ๗ ,๗๙๖.๐๐  บาท  (เจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวม

ภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใชจ้่ายอ่ืนๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วนัที่  ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายณฐัพร เนียมกลิ่น) 
        ผูอ้  านวยการแขวงทางหลวง รกัษาราชการแทน 

ผูอ้  านวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง